
令和 7 年 2 月 7 日 

市内中学校長  様  

卓球部関係者  様  

小平市卓球連盟会長  高  岡 邦 夫  

 

令和 7 年度 春季市民卓球大会（中学生の部）の開催について 

 向春の候 皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。  

 さて、標記の大会について、下記の内容にて実施いたします。日頃の練習成果を発揮される場

として、大勢の生徒さんのご参加を賜りますよう、ご指導のほどお願い申し上げます。  

記 

1 日 時  令和 7 年 4 月 12 日(土) 午前 8 時 50 分開場 9 時 15 分開始  

2 場 所  小平市民総合体育館（津田町 1－1－1 ☎ 343－1611）  

3 種 目  ①団体戦（4 単 1 複：単複の重複出場不可）   ※午前中に実施  

       ②男女別個人戦（シングルス）   ※午後から実施（概ね午後 1 時過ぎを予定） 

4 出場数  ①団体戦：男子は 1 校 4 チームを上限、女子は上限なし  

       ②個人戦：男女とも人数制限なし  

5 参加資格  市内在住、在学の中学生で新 2 年生、新 3 年生（ただし、保護者の認めた者）  

6 試合方法  ①②ともトーナメント方式（ただし、①は敗者復活トーナメントあり）  

       ※試合方法は参加チーム数、参加人数等によって変更することがあります  

7 参加費  ①団体戦 １チーム 500 円  ②個人戦 １人 200 円  

8 申込み  必要事項を記入した申込書と参加費を封筒等に入れ、密封すること  

       3 月 1 日(土)から 3 月 22 日(土)に市民総合体育館へ申し込んでください  

       （土曜・日曜日も受付可能。ただし、受付時間は平日も含めて午後 5 時まで）  

       ※窓口で釣り銭のやり取りはできません。領収書は大会当日お渡しします  

9 問合せ  連盟事務局：朝比奈 ☎ 070－6455－1333（平日午後 5 時以降）  

10 その他  ・参加選手のゼッケン着用、貴重品の管理、怪我の注意等をご指導ください  

       ・会場フロア内での飲食は禁止です。昼食は観覧席で取ってください  

       ・ゴミは必ずお持ち帰りください  

       ・会場へはグランド側入口から入ってください  


